

T.C. Bařbakanlık Yurtdıřı Trkler ve Akraba Toplulukları Bařkanlıęı'ndan alınan yazıları konusu, lkemizin uluslararası alanda geliřtirdięi kltrel, siyasal ve ekonomik iliřkilerin uluslararası ęrenciler tarafından tesis edilecek baęlar ile gçlendirilmesi amacıyla Bařkanlıklarını tarafından koordine edilen ve ilgili kurum ve kuruluřlar ile niversitelerden alınan grřler çerçevesinde çalıřmaları tamamlanan "Trkiye Bursları"nın yeni vizyon ve ilkelerle dnyanın birok lkesinden ęrenciye lkemizdeki sekin niversitelerde ęrenim grme firsatını sunduęu ifade edilmektedir.

Yazının devamında; lisans, yksek lisans, doktora, arařtırma, Trke dil kursu gibi farklı seviyelerde ęrenim gren ęrencilere lkemizde buldukları srece akademik, mesleki, sosyal ve kltrel rehberlik hizmetlerinin verildięi, mezun olarak lkelerine dnen ęrencilerin de lkemizle iliřkilerinin devamına ynelik çeřitli etkinliklerinin yrtldęi belirtilmektedir. Bu doęrultuda, 2015 yılı planlama srecinde alınan grřlerin titizlikle deęerlendirildięi; toplam 95.000 bařvurunun alındıęı burslar iin 4.867 adayın lkemizdeki niversitelere yerleřtirildięi belirtilmektedir.

Bu çerçevede, sektrel iřbirlięi ve stratejik hedefler çerçevesinde ncelikli deęerlendirilen lkelerde ilgili kuruluřların ve varsa yurtdıřı temsilciliklerin uzmanlık/ilgi alanına giren meslek dalları ve Trkiye'den yatırımcıların çalıřtıkları alanlardaki insan kaynaęına iliřkin deęerlendirmelerin ilgili lkelerden burslandırılacak ęrencilerin yetiřtirileceęi blmlerin planlanmasında byk katkı saęlayacaęı dřnlmektedir.

Bu itibarla, 2016 yılı planlanmasına yansıtılmak zere, grřlerinizin ekte yer alan sorular çerçevesinde 3 Aralık 2015 Perřembe gn mesai bitimine kadar Meclisimize iletilmesi hususunda bilgileri ve gereęi nemle rica olunur.

## 2016 YILI PLANLAMA SORU CETVELİ

1. Sektörel işbirliği ve kurumsal hedefleriniz çerçevesinde öğrenci burslandırılmasında öncelik verilmesini düşündüğünüz ülkeler hangileridir?
2. Kurumsal strateji ve işbirliği hedefleriniz çerçevesinde öncelikli gördüğünüz ülkelerde Türkiye'den yatırımcıların faaliyet gösterdikleri ve Türk firmalarındaki insan kaynağı ihtiyacı nedir?
3. Ekleme istedikleriniz